
平素は弊社取扱い商品の推販にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件、弊社ではこの度 業務効率の向上を目的とし 2025年4月7日より 

北営業所を閉鎖し、小牧営業所に統合することといたしましたのでお知らせいた

します。 これを機に更なる業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、

一層の努力を 重ねて参る所存でございます。

 今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

■ 統合先 ： 小牧営業所

■ 統合日 ： 2025年 4月 7日(月) より

以上

営業所統合のお知らせ

2025年 4月 吉日

トヨタモビリティパーツ株式会社

愛知支社

お客様各位


